29.0].202l

УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВ ООХРАНЕ, IМЯ ТАМБ ОВ СКОЙ ОБЛАС ТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИrI (ТАМБОВСКАЯ ИНФЕКЦИОННАЯ

КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА)

прикАз

г. Тамбов JФ 10l-p

О внесении изменений в Перечень и прейскурант плат ых
медицинских услуг, ок€lзываемых в ОГБУЗ <<Тамбовская
инфекционная клиническая больницa>)

В связи с расширением перечня платных медицинских услуг ОГБУЗ

<Тамбовская инфекционная клиническая больница)

Приказываю:

l. С 01.08.2021 года внести изменения в Перечень платных медицинских услуг,
ОКаЗыВаеМых в ОГБУЗ <<Тамбовская инфекционная клиническая больница>
(Приложение Nчl);
2. С 01.08.2021 года внести изменения в прейскурант платных медицинских
УСЛУГ, ОКЕВыВаеМых В ОГБУЗ <Тамбовская инфекционная кJIиническая больница>
(Приложение Nэ2);
2. Разместить Перечень и прейскурант платных медицинских услуг, оказываемых
в ОГБУЗ <<Тамбовская инфекционная клиническая больница)) с учетом внесенных
иЗМенениЙ на саЙте учреждения в р€вделе <Медицинская помощь) в подр€вделе
<ВиДы платной медицинской помощи)>. Ответственным исполнителем нЕвначить
программ ист а Коротыч Д.И. ;

3. Контроль за исполнением настоящего прикuва оставляю за собой.

Главный врач ОГБУЗ (ТИКБ) о.С.Иволгин